CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reuniao
O A O5 / o o

Oficio n°.05”7l2020-VCM q / O2 (Q

Limeira do Oeste - MG, 29 de abri¡ de 2020.

Ao Senhor Protocolado sobn°
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG êmúíLaâJaããàsJLhéímn

Roberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Matrícula: 30053

Senhor Prefeito,

Solicito que Vossa Excelência determine as providências necessárias

para tapar o buraco localizado na Travessa Panamá com a Avenida Equador.

Conforme pode ser constatado nas imagens anexas o referido local

está em situação crítica, gerando muitas reclamações dos moradores, pois dificulta o

trânsito de veículos e até mesmo de pessoas, especialmente idosos, crianças e

pessoas portadoras de necessidades especiais.

Por isso deve ser consertada em regime de urgência.

Atenciosamente,

AILTO DE MO CAVALCANTE
ee dor

AV. COPACABANA, ó30 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secreforia@Iímeirodooesfe.cam.mg.gov.br

go ,REDMt NOTE a
CO 1250229 (meu

_ _usam kate a
~ À m :uma (ANGRA